
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“ALTA VAL DI SOLE” 

Sede: Via S.Michele n.11 Fraz. Fucine, 38026 Ossana (TN) 

Tel. 0463-751129 – Fax 0463/750043 - Cod. Fisc. 92013790222 

e-mail : segr.icaltavaldisole@scuole.provincia.tn.it  sito internet:  www.icaltavaldisole.it 

 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico 
 
Numero di repertorio associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di repertorio è 

verificabile in alto oppure nell'oggetto della PEC o nei files 

allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di repertorio. 

 
OGGETTO: graduatorie interne di istituto PROVVISORIE per l’individuazione del personale non 

docente soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025.  
Personale non docente a tempo indeterminato – I.C. Alta Val di Sole 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale concernente i trasferimenti, gli utilizzi e le 
assegnazioni provvisorie del personale ausiliario, tecnico ed amministrativo delle istituzioni 
scolastiche e formative della Provincia Autonoma di Trento, sottoscritto in data 21 marzo 2024; 
 
 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola – Ufficio 
mobilità, concorsi e assunzioni del personale non docente prot. PAT/RFS166-0315485 di data 
23.04.2024; 
 

ESAMINATA la documentazione presentata e gli atti in possesso dell’ufficio; 
 
 

DETERMINA 
 

 

di pubblicare le graduatorie interne di istituto provvisorie per l’individuazione del personale non 
docente soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025, per i seguenti profili: 
 

- RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SCOLASTICO 
- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SCOLASTICO 
- COADIUTORE AMMINISTRATIVO SCOLASTICO 
- COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

Il personale interessato potrà presentare allo scrivente eventuale motivato reclamo in forma scritta 
avverso i punteggi attribuiti, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Franco Vanin 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (Art. 3 bis e 71 D.lgs. 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (Art. 3 D.lgs. 39/1993). 

         
 
 
ALLEGATI: graduatorie interne di istituto provvisorie personale non docente a tempo indeterminato 

a.s. 2023/2024. 

mailto:segr.icaltavaldisole@scuole.provincia.tn.it
http://www.icaltavaldisole.it/

		2024-05-02T14:36:28+0200
	Franco   Vanin


		2024-05-03T10:42:17+0200
	Istituto Comprensivo Alta Val di Sole




